Tyto práce jsou jako součást plnění díla již zahrnuty v ceně uvedené v této 
smlouvě. 

10. Objednatel je oprávněn, a to i v průběhu provádění díla, omezit rozsah díla, s čímž se zhotovitel zavazuje 
souhlasit.  

IV. 

Cena za provedení díla 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 361 831,47 Kč (slovy tři sta šedesát 

jedna tisíc osm set třicet jedna koruna českých a čtyřicet sedm haléřů) bez DPH.  
2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla. 
3. Cena díla může být upravena v souvislosti s omezením rozsahu díla v souladu s čl. III.10. této smlouvy. O 

cenu neprovedených prací ve výši odpovídající částkám uvedeným v položkovém rozpočtu bude ponížena